2025 年６月 16 日

各 位

会社名 株式会社クラシコム

代表者名 代表取締役社長 青木 耕平

 (コード番号：7110 東証グロース市場)

問合せ先 取締役 CFO 山口 揚平

 (TEL 042-577-0486)

（訂正）「2025 年７月期 第３四半期決算補足説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 13 日に公表いたしました「2025 年７月期 第３四半期決算補足説明資料」の一部

に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正理由

「2025 年７月期 第３四半期決算補足説明資料」P15 に掲載のグラフに訂正すべき事項があることが

判明したため、訂正するものであります。

２．訂正内容

訂正箇所については赤枠で囲んで表示しております。

（訂正前）

（訂正後）

以 上